

Psykodynaaminen psykoterapia ry järjestää seminaaripäivän, puhujana Joonas Taipale.

Lauantaina 16.3.2024

Paikka: Ravintola Koulu

Ohjelma:

- klo 9:30 – 10:00 Ilmoittautuminen ja aamukahvi
- klo 10:00 – 11:30 Joonas Taipale: Winnicott and the (un)integrated self
- klo 11:30 – 12:30 Lounas ravintola Koulussa
- klo 12:30 – 14:00 Joonas Taipale: Caught on the surface: Tustin on autistic experience

Esityskieli on suomi

Hinta: 60€ Psykodynaaminen Psykoterapia ry:n jäsenille, 80€ muille, ja sen voi maksaa yhdistyksen tilille FI68 1652 3000 0178 41. Lounas sisältyy seminaarin hintaan.

Ilmoittautuminen ja erityisruokavaliot 29.2. mennessä sihteerin Pirjo Härmävaaralle (pirjo.harmavaara@psps.fi)

Joonas Taipale (FT, dos.) toimii yliopistonlehtorina Jyväskylän yliopistossa. Taipaleen tausta on filosofiassa; hän väitteli vuonna 2009 ruumiinkokemuksen fenomenologiasta, minkä jälkeen hänen tutkimuksensa on keskittynyt psykoanalyysiin, erityisesti varhaisen vuorovaikutuksen sekä objektisuhteiden synnyn kysymyksiin. Erityisesti Donald Winnicottin ja Daniel Sternin ajatteluun keskittyviä tutkimuksiaan Taipale on julkaissut monissa arvostetuimmista psykoanalyttisista julkaisuissa. Viime aikoina hän on kirjoittanut mm. yhteydentunteen illuusiosta (*International Journal of Psychoanalysis* 2021), autistisesta kokemuksesta (*Frontiers in Psychology* 2023), musiikin ja varhaisen vuorovaikutuksen kytköksistä (*Oxford University Press* 2023) ja itseyden integraatiosta (*International Journal of Psychoanalysis* 2023). Parhaillaan Taipale työstää artikkelia Winnicottin isä-käsitteestä. Hänelle on hiljattain myönnetty pohjoismainen palkinto ansiokkaasta psykoanalyttisesta tutkimuksesta. Jyväskylässä Taipale johtaa kahta monitieteistä ja psykoanalyttisesti painottunutta tutkimushanketta, jotka keskittyvät yksilön affektiiviseen itsekokemukseen ja vuorovaikutuksen epäsymmetriseen rakenteeseen. Taipale on Psykoanalyttinen psykoterapia -lehden toimitusneuvoston jäsen ja hän on tehnyt pitkään yhteistyötä Suomen psykoanalyttisen yhdistyksen kanssa